안전 마크 부착 압력계
G40D Series
녹색과 적색의 컬러 영역 표시로 육안으로 관리하기 쉬움
●접속 구경: R1/8, R1/4
JIS 기호
사양
항목
G40D

정도(주1) 풀 스케일 ±3%
질량 g 85
형번 표시 방법
G40D 8 P10
형번A
압력 표시C
접속 구경B
기호 내용
A  형번
G40D 안전 마크 부착 압력계
B  접속 구경
6 R1/8
8 R1/4
C  압력 표시
P10 0~1.0MPa용
P04 0~0.4MPa용
형번 선정 시 주의사항
※셀렉스 FRL 시리즈에 취부할 경우 R1/4을 지정해 주십시오.
외형 치수 및 재질 압력 범위의 조정 방법
품명 재질
부르동관·주 황동
하우징 강철판+도장
렌즈 폴리아마이드 수지
마크부 PBT수지
형번 A B C D
G40D-6
φ42.5 26.5
44 R1/8
G40D-8 46 R1/4
투명 케이스를 분리하여 레드존의 구멍에 철사를 끼워
레드존을 이동시킵니다.